



تیرنگ | Tirang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)

آفتاب ۲۴، نبش دارویی دوم

☎ ۰۱۷۳۲۲۰۶۶۷۹ | @ Tirang.Studio | 📠 ۰۹۱۱۲۶۸۲۳۵۷
📧 tirang.advertising@gmail.com

گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

شنبه ۱۲ شهریور ماه ۱۴۰۱ / سال بیست و چهارم / شماره ۸ / ۲۴۵۹ / صفحه ۲۵۰۰ / تومان

۵۵۰ عنوان کتاب
روانه بازار نشر شد



۳

آمارها
دقیق نیست



۳

دیدار شهردار و شورای

علی آباد کتول باحسین دیلم کتولی



۳

یادداشت اول

شادی یک ضرورت است

■ با مسوولیت سردبیر

امروزه بخاطر رشد فناوری، سرعت انتقال اخبار به کمتر از ثانیه رسیده است و چنین شتابی البته تبعات خود را داراست. تولید و نشر اخبار منفی با شتابی که امروزه از آن برخورداریم می تواند تأثیرات خاص خود را در کلافگی شهروندان و عصبی شدن آنها داشته باشد و انتشار اخبار مفرح و امیدوار کننده نیز به صورت طبیعی تأثیرات مثبت خود را به همراه خواهد داشت. بدیهی است همه جوامع به نشاط و شادابی احتیاج دارند و نیازمند آن هستند که مدیران آن جوامع راههایی برای شادابی و نشاط جامعه جستجو کنند تا شهروندان از کسالت و خمودگی بدر آیند. نکته حایز اهمیت آنکه بهم ریختگی زیر ساخت اقتصادی خانوارها به صورت طبیعی بر تأثیر گذاری اخبار منفی کمک می کند و جامعه را به سمت بی اعتمادی و افسردگی پیش می برد. یک بررسی اجمالی از سپهر عمومی اخبار در دو هفته گذشته نشان می دهد کلام خبرها در فضای مجازی مداوم در حال باز نشر و تأثیر گذاری بوده اند؟ فقدان جنب سایه و در گذشت عباس معرفتی صاحب سمفونی مردگان، در غربت انتخاب رییس هیات فوتبال با آن حواشی، امضا نشدن بگرام، دستگیری یکی از مدیران شهری گرگان به اتهام دریافت ۱۰۰ سکه طلا و حضور تعدادی از بانوان در ورزشگاهها پس از سالها کشمکش از مهمترین خبرهای کشوری بوده است در این میان تنها یک خبر مثبت آن هم به نقل از استاندار گلستان بسیار کم رنگ منتشر شد که نزدیک شدن گشایش گره پتروشیمی گلستان را برای گلستانی ها خبر میداد. اینک با این مقدمه باید یک سوال از مدیران عرصه هایی مانند سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری و شوراهای شهرها و شهرستانها، اداره کل اجتماعی در استانداری و ادارات مختلفی که برای جوانان و دهها نهادی که برای برگزاری بسیاری از مراسم های از چندان ضروری از هم سبقت می گیرند و بودجه صرف می کنند، پرسید و آن اینکه چه کسی مسوول شادابی و نشاط مردمی است که صبح تاشب زیر بمباران اخبار منفی و گاه هدایت شده ی جامعه جهانی و یا ملی است، آیا نباید برنامه هایی منسجم برای نشاط افزایی و شادی شهروندان و تخلیه روان آنها از تأثیر گذاری های منفی در نظر گرفت؟ آیا مدیریت روان شهروندان را می توان تنها با براسمهای کلیشه ای و بدون مخاطب سامان داد؟ به نظر می رسد طرح مساله شادابی در شورای فرهنگ عمومی و راههای چگونگی شاد زیستن و یافتن راه حلی برای چنین مساله ی مهمی ضروری است تا زندگی برای شهروندان کمی دل نشین تر شود.



رونق طرح جهش تولید
در دیمز اراها
« ۸ »



صادرات ۱۹ میلیون دلاری
توسط تعاونی ها
« ۸ »



صدای مخاطبان
گلشن مهر
« ۵_۴ »

در گفت و گو با دکتر هاشم موسوی مطرح شد

بیمه هایی که دیگر تعهدی ندارند



کردند و مردم وادار شدند تا با پرداخت مبالغی اضافی، خود را تحت پوشش این بیمه های تکمیلی نیز قرار دهند و چون صنعت بیمه، از پرسودترین صنایع جهان است، اکثر صاحبان شرکت های بیمه نیز از بین عناصر پرنفوذ و صاحب اعتبار حکومتی انتخاب گردیدند. در نتیجه، بیمارستان ها می بایست علاوه بر بیمه های تأمین اجتماعی و خدمات درمانی، با این بیمه های تکمیلی همانند ایران، آتیه سازان، ارتش، دانا و دی و ... قراردادی منعقد نموده و در پایان هر ماه، اسناد و هزینه های خود را طبق تعرفه های توافق شده که عمدتاً توسط وزارت بهداشت و درمان مصوب می شد، به آنها تحویل و مبالغ را دریافت کنند و حتی طبق توافق، یکی دو ماه نیز تأخیر در پرداخت در نظر گرفته شد. اما اینک با گذشت نیمی از سال، نه تنها مبالغی از هزینه های ۱۴۰۱ را پرداخت نکرده اند، بلکه مبالغی از سال ۱۴۰۰ را نیز بدهکار می باشند. این در شرایطی است که بیمارستان ها با تورم و افزایش قیمت روزانه وسایل و لوازم پزشکی مواجه بوده و در شرایط تحریم، می بایست همه خریدها، حتی خورد و خوراک بیماراران را نقداً انجام دهند و پرداختی بیمه ها، زمانی به ما می رسد که گاهی قیمت کالاها ی مصرفی ما به دو یا چند برابر قیمت نیز رسیده است...

ادامه در صفحه ۲

پروانه خسروی: چندی بود که از بیماران یا برخی پزشکان، جسته و گریخته می شنیدیم که بیمه های درمانی تعهدشان را انجام نمی دهند و بر این اساس دهها مشکل برای بیماران بوجود آمده است. به همین دلیل به سراغ جناب دکتر موسوی رییس یک بیمارستان خصوصی که از قدیمی ترین پزشکان شهر و مورد وثوق بسیاری هستند، رفتیم و از ایشان خواستیم در این باره توضیح دهد که از چه هنگامی این مشکل برایشان پیش آمده است و دلایل آن چیست؟ و نتیجه تعلل در انجام تعهدات چیست؟ دکتر موسوی می گوید: بیمه های دی، سازمان تأمین اجتماعی و آتیه سازان از جمله آن هایی هستند که از بهمن ماه ۱۴۰۰ هنوز پرداختی به ما نداشته اند، باقی بیمه ها هم تقریباً در همین حدود هستند. این گفت و گو را با هم می خوانیم.

لازم به ذکر است، گلشن مهر آماده انتشار توضیحات مسوولین صنعت بیمه برای شفافیت افکار عمومی هست و مانعی برای انتشار دیدگاههای آنها وجود ندارد.

با سلام خدمت شما و همه کادر درمان. جناب دکتر، مدتی است که بیمارستان های خصوصی شهر، قراردادهایشان را با سازمان های بیمه گر به حالت تعلیق درآورده اند و این موضوع، باعث سرگردانی بیماران گردیده است.

ممکن است بفهمانید مشکل چیست؟ با درود خدمت شما و همکارانتان در گلشن مهر و تشکر از آنکه احساس مسوولیت نموده و به یک معضل اجتماعی شهر ما توجه کردید و خوشحالم از آنکه لااقل یک رسانه از بین این همه رسانه های استانی ما، به چنین موضوع مهمی توجه نموده و در پی توضیح از ما برآمده است. ضمناً قبلاً عرض کنم، هرچند نظرات من با نظرات همکاران مسوول و سهامدار بیمارستان های دیگر تفاوتی ندارد؛ اما تأکید می کنم مسوولیت همه بیانات من، فقط به عهده خود من بوده و عرایض به نمایندگی از سایر بیمارستان ها نیست. جهت روشن شدن موضوع، لازم می دانم کمی به گذشته و ابتدای انقلاب اسلامی برگردم. در اصل ۳، ۲۱ و ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی، کما فی

ادامه تیر اول



اینک با افزایش بحق حقوق پرسنل و همچنین این تورم ها، بیمارستان ها قادر به ادامه کار نبوده و در معرض ورشکستگی قرار گرفته اند.

اگر این موسسات، حق بیمه افراد تحت پوشش خود را قبلاً دریافت می کنند، چگونه تا این حد در پرداخت های شما به تاخیر می پردازند؟

واقعیت آن است که این موسسات صرفاً تجاری هستند و به درمان و بیماری مردم هم با دید تجاری می نگرند. آنها این پول های پس انداز شده ما و بیماران را در راه های دیگری که سود بیشتری را نصیبشان می کند، سرمایه گذاری می کنند. مثل خرید سهام در بازار بورس و اشکال دیگری که من نمی دانم و یا حداقل در بانک هایی که خودشان صاحبان سهام آنها هستند و مبالغی در حد ۲۰ تا ۲۸ درصد بهره سپرده می برند و از تاخیر در پرداخت به ما، به سودهای افزوده ای دست می یابند و گرنه چرا از پرداخت طلب های ما طفره می روند؟ سازمان های بیمه گر، در شرایطی که کارشکنی در عقد قرارداد می پردازند و در پرداخت ها عمداً تعلل می کنند و بیمارستان ها را به تعلیق قرارداد و می دارند که بیماران تحت پوشش آنها در شرایط وخیم اقتصادی و ناراضی شایسته از مسئولین

قرار دارند و مرتباً در حال تظاهرات در شهرهای مختلف می باشند. مثلاً عمده بازنشستگان عزیز، تحت پوشش همین بیمه آتیه سازان هستند که بخشی از ناراضیاتی آنها، امور درمانشان است. این بیماران توان پرداخت هزینه های درمانی خودشان را ندارند؛ در نتیجه این کارشکنی ها عملاً منجر به وخیم تر شدن بیماری های آنها و حتی مرگ می گردد. درحالیکه همین اشخاص، قبلاً حق بیمه های خود را به این مراکز پرداخت کرده اند.

آیا هیچ ارگانی ناظر به این خدمت رسانی و روابط بین بیمارستان ها و این موسسات نیست تا در اصل، به حقوق شما و بیماران رسیدگی کند؟ خیر. زیرا این زنجیره اقتصادی، همانگونه که در بخش های دیگر، از جمله هفت تپه و اخیراً فولاد و یاهاران موسسه دیگر شاهدیم، بسیار مشابه هم عمل می کنند. اگر شما مایلید بیشتر بدانید بهتر است به بررسی مشخصات هیئت مدیره خود این موسسات بیمه بپردازید. بعد خواهید دید چه کسان و قدرت هایی در پشت سر آن ها هستند. مگر شما به عنوان مثال از سرگذشت سازمان تامین اجتماعی و تخلفات آن خبر ندارید که سرانجام با مبلغی در حد هیچ، سر و ته قضیه هم آمد. بقیه هم همینطور. شما سری به سرویس دهی به بنیاد شهید بزنید. می بینید که هیچ گروهی بیشتر از این عزیزان که این همه هستی خودشان را در راه مملکت دادند در مضیقه و محدودیت درمان قرار نگرفتند. سال ها هیچ بیمه ای پوشش این عزیزان را به نحو مساعدی به انجام نرساند و بیشتر آن ها فقط به بخش دولتی ارجاع شدند. درحالیکه در هر سخنرانی مسئولین ما، از نام شهید و خانواده شهید ابلیس می کنند و سوءاستفاده، اما در عمل، جز آن است.

صاحب گلشن مهر خودش عضوی از همین عزیزان است. شما که بهتر از من با مشکلات آن خانواده ها مواجهید. من هم به عنوان پزشکی که هم در جنگ و هم پس از آن، در تماس مستقیم و در کنار این عزیزان بوده ام، به خوبی با همه این روابط آشنا هستم. این نارسایی ها در درمان، موجب ناراضیاتی شدید مردم شده است. ما از یک سو، از طرف آمریکا و اروپا در تحریم قرار می گیریم و از سوی دیگر، نیروهای به اصطلاح خودی، که در لباس دوست در میان ما هستند. به همین دلیل، و به علت ناامیدی از مسئولین ناظر، بیمارستان ها ناچار به تعلیق همکاری شدند. پزشکی، هرروزه در ترقی و پیشرفت است و کار پزشکی بدون دستگاه های پیشرفته و مدرن، امکان پذیر نیست. کمبود مالی بیمارستان ها می انجامد که جان بیماران، بیشتر در معرض خطر قرار می گیرد. از سویی، ما هم اکنون با افزایش حقوق کارکنان، در پرداخت حقوق آنان نیز با مشکل روبه رو هستیم؛ در نتیجه راهی جز رفتن به سوی محدودیت فعالیت و تعطیلی تدریجی نداریم.

مجدداً یک سوال را صریح مطرح می کنم. دقیقاً به چه ارگان هایی مراجعه کرده اید که پاسخ مناسب دریافت نکرده اید؟ واقعیت آن است که این تعرفه های پزشکی، توسط خود وزارت بهداشت و درمان و با ناراضیاتی ما تعدیل و تصویب گردیده است. قبل از اجرا هم در همین استانداری، با شرکت همه مسئولین که فرمودید، دوباره تعدیل و به تصویب رسید. هم اکنون بسیاری از مسئولین و اساتید دانشگاه و حتی ریاست محترم سازمان نظام پزشکی، جزء طلبکاران از این بیمه ها هستند.

استانداری محترم هم از همکاران ما هستند و در جریان قرار دارند. مسئولین اطلاعات هم که طبیعتاً از طرق مختلف در جریان همه امور می باشند. پس ما باید به کجا مراجعه می کردیم و دخیل می بستیم؟ بیماران تحت پوشش این سازمان ها، در کل استان و دوائر مختلف استان پخش هستند. این ناراضی تراشی آقایان صاحبان و نمایندگان بیمه، یک مشکل اجتماعی و مملکتی است. خود مسئولین مبیایست این حرکت و کارشکنی آنان را به زیر سوال می کشیدند. اما گویا آنها هم بی تفاوت شده اند و صراحتاً بگویم رها کرده اند و امور، خودبه خود می چرخد. کسانی که نسبت به گردش بیمارستان ها بی تفاوتند، در واقع نسبت به سلامتی جامعه و حتی خود، بی تفاوتی کرده اند.

سوال پایانی: آیا ممکن است بفرومایید الان این سازمان های بیمه گر چه مدتی است که مطالبات شما را پرداخت نکرده اند و آیا مبالغ حدودی آن را ممکن است ذکر فرمایید؟

بله؛ بیمه های دی، سازمان تامین اجتماعی و آتیه سازان از جمله آن هایی هستند که از بهمن ماه ۱۴۰۰ هنوز پرداختی به ما نداشته اند، باقی بیمه ها هم تقریباً در همین حدود هستند. توجه می فرمایید در تأخیر پرداخت، این سازمان های بیمه گر تا چقدر با هم هماهنگی دارند؟! از نظر مبالغ هم، بیمارستان ما حدود ده میلیارد که هزینه وسایل، حق الزحمه تیم پزشکی و بیمارستانی است. سایر بیمارستان ها هم به تناسب تعداد تخت و فعالیتشان که برخی بسیار بیشتر از ما هستند.

رییس کلینیک موسوی

خبر

بهره برداری از سورتمه مدرن و شهر بازی گرگان تا پایان امسال



رییس شورای اسلامی گرگان با اشاره به روند مطلوب اجرای پروژه های عمرانی از جمله شهر بازی مدرن این شهر گفت: سالن مسقف ۶ هزار مترمربعی شهر بازی و سورتمه ریلی تا پایان امسال به بهره برداری می رسد. به گزارش ایرنا، ناصر گرزین اظهار داشت: اسکلت و کار ساختمانی سالن مسقف ۶ هزار متر مربعی شهر بازی تا پایان مهر تمام می شود و با واگذاری ابنه به پیمانکار، مراحل تامین برق و تکمیل تجهیزات شهر بازی تا پایان سال به اتمام خواهد رسید. وی گفت: فاز دوم پروژه شهر بازی هم در قالب نصب سورتمه ریلی با پیشرفت ۵۰ درصد در حال تکمیل است و تا پایان مهرماه ایستگاه پنج طبقه آن به اتمام می رسد. گرزین افزود: کانکتورهای سورتمه بعد از طی مراحل قانونی از گمرک بندرعباس ترخیص و وارد گرگان خواهد شد. وی گفت: شرایط پرداخت مطالبات پیمانکاران در وضع مطلوب قرار دارد و حداکثر دیون شهرداری به قرارگاه خاتم الانبیا رقمی معادل ۷۰۰ میلیارد ریال است که همزمان با تکمیل پروژه این مبلغ تسویه می شود.

»»

کشف انبار کود شیمیایی قاچاق

فرمانده انتظامی گلستان گفت: انبار کود شیمیایی و سموم کشاورزی فاقد مجوز به ارزش بیش از ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در گنبدکاووس کشف شد. به گزارش روابط عمومی، سردار محمد سعید فاضل دادگر اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت اقتصادی گنبدکاووس، انبار محل نگهداری کود شیمیایی و سموم کشاورزی قاچاق در یکی از محلات شهر شناسایی شد. وی افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضایی، ماموران انتظامی به همراه نمایندگان اداره صمت و تعزیرات حکومتی به محل مورد نظر اعزام شده و در بازرسی از انبار ۱۳ هزار لیتر انواع سموم کشاورزی و بیش از ۵۰ تن کود شیمیایی فاقد مجوز کشف کردند. فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: طبق اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مورد نظر بیش از ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

آگهی ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالحمین حسینی بشماره شناسنامه ۶۸۳/بشماره ملی ۲۲۶۹۱۸۱۰۳۴ صادره از علی آباد فرزند محمد اسماعیل متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۹۹۴ مترمربع از پلاک شماره ۸۹-اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان مالف ۱۲۷۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-خانم سیده ساره میرصالحی بشماره شناسنامه ۱۰۵/بشماره ملی ۲۱۲۰۸۱۶۵۴۹ صادره از گرگان فرزند سید جعفر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۶ مترمربع از پلاک شماره ۲-خانم سیده زهرا میرصالحی

بشماره شناسنامه ۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۲۳۵۷ صادره از گرگان فرزند سید جعفر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۷ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۲۵ مترمربع از پلاک ۳-اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بملدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان مالف ۱۲۷۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نسرین نعمتی بشناسنامه ۲۷۱ کد ملی ۲۲۴۹۸۰۴۴۰۰ صادره از کردکوی فرزند رحمت اله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۲۵،۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۳-اصلی واقع اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان مالف ۱۲۷۳۷

۵۵۰ عنوان کتاب روانه بازار نشر شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، گفت: از ابتدای شهریور سال گذشته تا به امروز، ۵۵۰ عنوان کتاب به شمارگان ۲۸۴ هزار ۷۸۰ نسخه به همت اهالی قلم و ناشران استان گلستان تحریر و چاپ و روانه بازار نشر شده است. به گزارش روابط عمومی، محمد رعیت در آخرین روز از هفته دولت به برخی از حمایت و اقدامات در حوزه کتاب ویژه استان گلستان اشاره کرد و گفت: از ابتدای شهریور سال گذشته تا به امروز، ۵۵۰ عنوان کتاب به شمارگان ۲۸۴ هزار و ۷۸۰ نسخه در حوزه‌ها و موضوعات گوناگون به همت اهالی قلم و ناشران استان گلستان تحریر و چاپ و روانه بازار نشر شده است. رعیت ادامه داد: از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان به مبلغ یک میلیارد و یکصد و شصت میلیون



ریال اعتبار بابت حمایت از خرید و چاپ آثار نویسندگان در یکسال گذشته اختصاص یافته است. وی در ادامه افزود: از سال گذشته تا به امروز ۱۷ هزار و ۸۳۲

جلد کتاب نیز به کتابخانه‌های عمومی، کتابخانه‌های مدارس، موسسات فرهنگی و هنری دارای مجوز از این دستگاه اجرایی، کانون‌های فرهنگی و هنری

مساجد، پایگاه‌های بسیج و گروه‌های جهادی در سراسر استان گلستان اهدا شده است. محمد رعیت درباره برنامه‌ها و برخی افق‌های پیش روی این دستگاه اجرایی در حوزه کتاب، گفت: با هدف حمایت از صنعت چاپ و نشر کتاب در سال جاری به دنبال اقدام‌های جدی‌تر برای جلوگیری از فروش کتاب‌های افست و قاچاق و خارج از چرخه قانونی کتاب هستیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با اشاره به جمع‌بندی و تصمیم جدی برای ساماندهی جمعه‌بازار کتاب گرگان، ادامه داد: در حوزه عمرانی و تامین زیرساخت کتابخانه‌ای، فعالیت‌هایی در دست اقدام است و نیز در سال جاری، برای مناطق کم‌برخوردار در حوزه توسعه فرهنگ کتاب و کتاب خوانی پیش‌بینی‌هایی انجام شده است.

خبر

دیدار شهردار و شورای اسلامی شهر کتول با حسین دیلم کتولی



شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر علی آباد کتول با استاد حسین دیلم کتولی شاعر پیشکسوت علی آبادی دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری علی آباد کتول، عصر چهارشنبه گذشته، محمد کوهستانی شهردار، مرتضی شکی رئیس شورا و مهدی شکی عضو شورای اسلامی شهر علی آباد کتول، با حضور در منزل شاعر پیشکسوت علی آبادی، حسین دیلم کتولی، با وی به گفتگو نشستند و احوال او را جویا شدند. کوهستانی در این دیدار ضمن اشاره به سوابق فرهنگی و ادبی استاد دیلم کتولی، هدف این دیدار را تکریم اهالی فرهنگ و تجلیل از آن‌ها عنوان کرد. شهردار علی آباد کتول همچنین شعر و هنر را ابزاری برای انتقال فرهنگ و اثرگذاری در جامعه دانست. در جریان این دیدار، امتیاز کتاب شعر استاد حسین دیلم کتولی به نام «پیراهن خونی انار» که یکی از آثار فاخر این شاعر گلستانی است، به منظور ارج نهادن به وی، توسط شهرداری علی آباد کتول خریداری شد. گفتنی است، استاد حسین دیلم کتولی مدتی است که در بستر بیماری بوده و برای وی آروزی سلامتی و تندرستی می‌کنیم.

درصد کاهش نسبت به بلندمدت، اترک سفلی دو درصد کاهش، قره سو سه درصد افزایش، نکارود علیا ۱۳ درصد افزایش و حوضه خلیج گرگان یک درصد افزایش نسبت به بلندمدت افزایش اتفاق یافته است. وی بیان کرد: متوسط دمای اندازه گیری شده ۱۵.۹ درجه سانتیگراد بوده که نسبت به آمار بلندمدت با ۱۵.۴ درجه سانتیگراد، ۰.۵ درجه افزایش را نشان می‌دهد. حسینی ادامه داد: رواناب اندازه گیری شده در ایستگاه‌های شاخص رودخانه‌های استان، بین ۸۷ درصد کاهش الی هفت درصد کاهش را نسبت به آمار دوره بلندمدت نشان می‌دهد. مدیرعامل شرکت آب منطقه گلستان گفت: ذخیره آبخوان‌های استان حدود ۳۱۱ میلیون مترمکعب (حدود ۲۵ درصد) کاهش را نسبت به آمار دوره بلندمدت نشان می‌دهد. وی اضافه کرد: بر این اساس آبخوان‌های کم عمق حدود ۲۴۲ میلیون مترمکعب کاهش و آبخوان‌های عمیق حدود ۶۹ میلیون متر مکعب کاهش یافته است.

کاهش ۲۵ درصدی ذخیره آبخوان‌ها

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: ذخیره آبخوان‌های گلستان حدود ۳۱۱ میلیون مترمکعب بوده و حدود ۲۵ درصد کاهش را نسبت به آمار دوره بلندمدت نشان می‌دهد. به گزارش مهر، سیدمحسن حسینی اظهار کرد: از اول مهر ۱۴۰۰ لغایت ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ مقدار بارندگی تجمعی متوسط در گلستان ۴۴۳ میلی متر بوده که نسبت به آمار بلندمدت با ۴۴۵ میلی متر، یک درصد کاهش را نشان می‌دهد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان در خصوص مقدار افزایش و کاهش بارش در هر حوضه آبریز، افزود: در حوضه گرگانرود دو

دانشگاه فرهنگیان هستند. وی افزود: برای سال تحصیلی پیش‌رو ۴۱۰ نفر از معلمان گنبدکاووس مشمول بازنشستگی می‌شوند که با توجه به کمبود نیرو و رایزنی‌های صورت گرفته ۲۱۰ نفر از آنان درخواست استمرار خدمت دادند و بقیه به مرور تا بهمن‌ماه به درجه بازنشستگی نائل خواهند شد. مدیر آموزش و پرورش گنبدکاووس ادامه داد: همچنین برای جبران کمبود معلم در بدنه آموزش و پرورش از بازنشستگان این مجموعه نیز برای تدریس تا ۱۴ ساعت در مدارس به عنوان اضافه کار دعوت شد که تمام این اقدامات مشکلات کمبود نیروی انسانی امسال شهرستان را نسبت به سال گذشته کمتر می‌کند. نظرنژاد برگزاری حضوری مدارس را از مهمترین تفاوت‌های سال تحصیلی پیش رو در مقایسه با سال‌های قبل‌تر دانست و گفت: امسال بیش از ۹۵ هزار دانش آموز از مقطع پیش دبستانی تا سال دوازدهم در مدارس مناطق شهری و روستایی گنبدکاووس مشغول به تحصیل خواهند شد.

جذب ۳۶۵ معلم جدید در آموزش و پرورش

مدیر آموزش و پرورش گنبدکاووس گفت: ۳۶۵ معلم جدید شامل ۲۰۵ نفر از دانشگاه فرهنگیان و ۱۵۰ نفر از طریق قبولی در آزمون ماده ۲۸ به آموزش و پرورش شهرستان اضافه شدند و در سال تحصیلی آینده فعالیت خود را آغاز می‌کنند. کمال‌الدین نظرنژاد اظهار داشت: ۱۵۰ معلمی که از طریق قبولی در آزمون استخدامی جذب آموزش و پرورش شدند هم اینک در حال گذران دوره‌های ضمن خدمت در

یک مرکز ترک اعتیاد در گرگان پلمب شد

دادستان مرکز گلستان از پلمب یک مرکز ترک اعتیاد گرگان در پی ضرب و شتم یک مددجو خبر داد. به گزارش روابط عمومی، محمود اسپانلو اظهار کرد: یک مرکز ترک اعتیاد در گرگان در پی ضرب و شتم یک مددجو پلمب شد. دادستان گرگان افزود: این مرکز در پی مراجعه مادر مددجویی یک مرکز ترک اعتیاد به دادستانی و اعلام اینکه فرزندش در مرکز ترک اعتیاد مورد ضرب و شتم قرار گرفته است، بسته شد. وی بیان کرد: با دریافت این گزارش، بلافاصله معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستانی گرگان شبانه از این کمپ بازدید و با بررسی دوربین‌های محل و تایید ضرب و جرح این مددجو، دستور پلمب این مرکز ترک اعتیاد را صادر کرد. اسپانلو گفت: مددجویان این مرکز هم برای طی ادامه دوره درمان به کمپ جایگزین، منتقل شدند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز گلستان از افزایش نظارت بر مراکز ترک اعتیاد استان هم خبر داد و گفت: دادستان‌های سراسر استان، مکلف به افزایش بازرسی و نظارت بر کمپ‌های ترک اعتیاد شده‌اند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراکز متخلف تعطیل می‌شود.

قوانلو:

آمارها دقیق نیست



منتشر شده است مرکز آمار تورم نقطه به نقطه در ابتدای این دولت ۲/۴۳ درصد بوده که الان در مرداد ماه امسال به ۲/۵۲ درصد رسیده و رکورد ۵۴ درصد را هم در تیر ماه شکسته

بود و تورم سالیانه هم در ابتدای دولت ۲/۴۵ درصد بوده است که الان به ۵/۴۱ درصد رسیده است، پس این آمار تورم شصت درصدی از کجا آمده است؟ مهندس قوانلو می‌افزاید: همین مرکز آمار در جداول تحلیل نیروی کار، خلص ایجاد اشتغال در تابستان ۱۴۰۰ را منفی ۱۳۶۵۸۴ نفر اعلام کرده و در پاییز، خلص اشتغال ایجاد شده ۱۲۲۱۱۱ نفر و در فصل زمستان ۳۸۴۶ نفر و در فصل بهار امسال خلص ایجاد اشتغال، منفی ۹۸۲۵۶ نفر بوده است. لذا عملاً اشتغال ایجاد شده با جمع این چهار عدد و تقسیم نتیجه به چهار بدست می‌آید که نشان می‌دهد نه تنها در چهار فصل متوالی اخیر، شغل جدیدی ایجاد نشده، بلکه رشد شاغلین، منفی هم بوده و این ۹۷۰ هزار شغل ایجاد شده، کجاست؟

حسینقلی قوانلو، رییس سابق صمت مازندران و گلستان در گفت و گو با گلشن مهر، آمارهای ارایه شده توسط رییس جمهور در گفت و گوی خبری را دقیق نمی‌داند و می‌گوید: استاد رییس جمهور به کدام آمار بوده است که تورم شیب نزولی داشته است؟ آیا مرکز آمار ایران گفته است که تورم در ابتدای دولت سیزدهم ۶۰ درصد بوده است و الان کاهش پیدا کرده و به حدود چهل درصد رسیده است؟ وی ادامه می‌دهد: در کدام آمار تحلیل نیروی کار مرکز آمار ایران آمده است در ششماه دوم سال و پنج ماهه اول امسال مجموعاً ۹۷۰ هزار شغل ایجاد شده است؟ این کارشناس اقتصادی و مدیر با تجربه اجرایی ادامه می‌دهد: شاید مرکز آمار، آماری دارد که ما در سایتش نمی‌بینیم. مطابق این آمار رسمی که

صدای مخاطبان



بزرگترین موکب گلستان راهی کربلا شد



مسئول موکب علی بن موسی الرضا (ع) گلستان از اعزام این موکب به منطقه حی العباس خیرداد و گفت: امکان اقامت پنج هزار نفر در این موکب وجود داشته و سه وعده غذای گرم هم روزانه توزیع می‌شود. رضا جعفری اظهار کرد: چند سال است که حماسه عظیم راهپیمایی اربعین در کشور عراق انجام شده و در احادیث و روایات مختلف تاکید شده است زائران به صورت پیاده به کربلا مشرف شوند. مسئول موکب علی بن موسی الرضا (ع) گلستان افزود: موکب علی بن موسی الرضا (ع) در مدت ۶ سال توانسته در منطقه حی العباس به زائران خدمات دهد. وی بیان کرد: این موکب امسال هم در این منطقه مستقر بوده و گروه ۲۵ نفره پیش قراول، دو هفته قبل در حی العباس مشغول فراهم کردن مقدمات هستند. جعفری با بیان اینکه ۲۲۷ خادم در این موکب فعالیت می‌کنند، ادامه داد: تجهیزات ما توسط ۳۰ دستگاه کامیون به منطقه حی العباس فرستاده شد و امکان اقامت پنج هزار نفر وجود دارد و سه وعده غذای گرم هم روزانه توزیع می‌شود. مسئول موکب علی بن موسی الرضا (ع) گلستان بیان کرد: امسال تجهیزاتی از قبیل دستگاه شربت ساز، یخ ساز، سردخانه برقی، کولر و غیره اضافه شده و طی قراردادی ۱۰ هزار لیتر آب تصفیه شده برای شرب و جای خانه به ما ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه موکب علی بن موسی الرضا (ع) بزرگترین موکب استان روز چهارشنبه به سمت کربلا اعزام شد، گفت: غیر از تغذیه و اقامت، خدماتی همچون کفاشی، خیاطی، آرایشگاه، ماساژور، لباسشویی، نمایشگاه فرهنگی و غیره هم ارائه می‌شود. جعفری عنوان کرد: طی سال‌های اخیر ۸۱۲ هزار پرس غذا توسط موکب، طبخ و توزیع شده و ۱۸۲ هزار نفر اسکان داده شده‌اند و ۲۳ هزار نفر هم از سایر خدمات استفاده کرده‌اند.



دستگیری یکی از مدیران شهری به دلیل دریافت رشوه

دادستان مرکز استان گلستان از دستگیری یکی از مدیران شهری گرگان به اتهام دریافت رشوه خبر داد. به گزارش روابط عمومی، محمود اسپانلو اظهار کرد: یکی از مدیران شهری گرگان به اتهام دریافت رشوه دستگیر شد. دادستان گرگان گفت: این فرد که یکی از مدیران شهری گرگان بوده هنگام دریافت رشوه در خانه‌اش دستگیر شد و فعلا بازداشت است. اسپانلو افزود: این مدیر، قرار بود در ازای دریافت ۱۰۰ سکه طلا، مسئله یک پرونده که در بخش حقوقی این دستگاه، مشکل داشت، برطرف کند. وی گفت: این مسئول، زمانی که ۲۷ سکه طلا به عنوان پیش پرداخت دریافت کرد، با ورود سربازان گمنام امام زمان (عج)، دستگیر شد.

با سلام خدمت مخاطبان گرامی دیدگاهها و نظرات این هفته کمی بیشتر از حد معمول بود. ضمن تشکر از همه عزیزانی که گلشن مهر را می‌خوانند و با نقد و نظر، ما را دلگرم می‌کنند. نظرات شما عزیزان را می‌خوانیم.

سر دبیر

۱ زمامداری با تعارف نمی‌شود

امیرکبیر، خطاب به ناصرالدین شاه فرمود: حکمرانی و زمامداری، با توصیه عمه و خاله محقق نمی‌شود. کشور گرفتار توصیه‌ها و مصلحت‌ها و عافیت‌طلبی‌هاست. چپ و راست و اصولگر نمی‌شناسد. ورود افراد کتوله و کنار زدن و حذف نیروهای معتقد به منافع ملی و ارزش‌های لایتنیغیر، رمز عقب‌ماندگی و... است. استان سرسبز گلستان، مدیران استراتژیست ندارد یا بکار گرفته نمی‌شوند.

۲ خانم آژیر فعال در حوزه نهادهای مدنی نوشته‌اند:

وضع نسل آینده نگران کننده است

سلام. کاش یک روز هم اختصاص پیدا می‌کرد به نسل آینده که بسیار وضع نگران کننده‌ای دارند. در اکثر پارک‌ها و خیابانها، این سرمایه‌های اجتماعی، این سازندگان کشور، در حال نابود شدن هستند و در حال کشیدن انواع و اقسام مواد. کارکنان، کزدار مریض روزگار می‌گذرانند. گرچه دولت وظیفه دارد تامین شان کند ولی آیا به حال آینده این بچه‌ها فکری شده است؟ یا حتما طبق روال هر چیزی، یک فاجعه اتفاق بیفتد بعد کاسه چه کنیم دست بگیریم. خواهش میکنم یک تیترو هر ماه حداقل برای این موضوع اختصاص بدهید و اینکه اگر از دست ما که سمن داریم کاری بر می‌آید، حتما برای این موضوع آمادگی هر کاری را داریم.

۳

عبدالناصر مهمنی معتقد است:

تا کی مذاکره کنیم؟

مذاکرات باز برجام؛ یک گام به پیش؛ ۲ گام به پس! این بازی باید همچنان از بالا و پایین قربانی بگیرد. اما باید دید که چه کسی از طرف ایران باینه را می‌خواند و توافق را امضا می‌کند! یک سال است که با در و دیوار سفارت آمریکا و با دوستان کارکنان وزارت خارجه آمریکا در وین صحبت می‌کنند و شهادت ندارند رو در روی شوند! با این روش، آن برجام جدید چه نام دارد و بر اساس کدام قانون بین‌الملل نوشته خواهد شد؟ ضمانت اجرایی‌اش چه خواهد بود؟ باز هم ایران همچنان منتظر خواهد ماند که همانند ۳۰ سال گذشته قیمت ارز و دلار و طلا و ریال ایران هر روز صبح ساعت ۱۱-۱۰ در بازار امارات تعیین و به تهران ابلاغ شود!

۴

خانم کریم آبادی نوشته‌اند:

گلشن مهر خیلی با کیفیت شده است

سلام، خداقوت. تبریک می‌گویم. گلشن مهر از نظر محتوی و ادبیات هم‌تراز روزنامه‌های کشوری رسیده است و این نیست مگر به تدبیر و مدیریت و دانایی مدیر مسئول و سر دبیر محترم که در انتخاب و موقعیت‌شناسی از دقت بالایی برخوردار هستند. روز کارمند را خدمت جنابعالی تبریک عرض میکنم. امیدوارم هر روز شاهد موفقیت‌های بیشتر از پیشتان باشیم. خوشبخت باشید.

۵

یک معلم با مدرک دکترا نوشته‌اند:

حقوق ما ۱۲۶۰ دلار بود

از ما که گذشت. تا قبل از تحریم ۹۱ و سه برابر و نیم شدن دلار، هنوز آب باریکه‌ی کارمندی، چرخ زندگی را لنگان لنگان می‌چرخاند اما تورم سال ۹۷ تا ۲۰۰ و تورم سال اول دولت جدید، کارمندا را نابود کرد. دست فروش‌ها و دوره گرد‌ها در طول یکسال از میانگین حقوق کارمندا درآمد بیشتر دارند. کسب و کارهای دیگر که قابل قیاس با حقوق



کارمندی نیست. قبلاً آرامشی نسبی بود و کتاب و مطالعه، ولی چند سال اخیر دیگر هیچ و بقیه سال دنبال تامین خواسته‌ها و آرزوهای بچه‌ها. اگر فقط به من در آموزش و پرورش حقوق قبل از دکترا با ۲۰ سال سابقه را بدهند، دریافتی آن روزهای من ۱۲۶۰ دلار بود که می‌شود بالای ۳۰ میلیون تومان. حالا که دیگر هیچ. درست می‌گویند؛ آب که از سرگذشت چه یک وجب چه صد وجب. گذشت ولی ده سال گذشته به اغلب مردم خیلی سخت گذشته است. خیلی.

۶

یک شهروند نوشته‌اند:

جلوی اختلاس‌ها را بگیرد

سلام و درود. اگر جلوی یک قلم اختلاس مثلا ۹۲ هزار میلیاردی گرفته می‌شد، مشکل معیشتی همه اقشار مختلف حل می‌شد.

۷

یک شهروند نوشته‌اند:

یادداشت درباره روز کارمند مطلب تازه‌ای نبود

وضعیت درآمد و حقوق کارکنان آنقدر نابسامان و اسفناک است که حدی برای آن متصور نیست. اما بدتر آنکه برای همین درآمد اندک و بخور و نمیر، هزاران هزار جوان بیکار و تحصیل کرده و ... برای ورود به این مقوله، یعنی کارمندی، با هر شرایط و هر وضعیتی به آب و آتش می‌زنند تا شاید روزنه‌ای برای گذران معیشت حداقلی پیدا کنند که اغلب راه بجایی نمی‌برند. پس جناب سر دبیر که با مسئولیت خود چنین مطلبی را نگاشته، انگار کار بسیار مهمی هم انجام داده و شجاعت بخرج داده که پیشاپیش مسئولین آن را برگردن گرفته. باید او و تمام کارمندان و شاغلان دولتی شکرگزار باشند که در این وانفاسی اقتصادی و معیشتی، حداقل به در آمدی هر چند اندک دارند. دوست عزیز، سر دبیر گلشن مهر، وضعیت اقتصادی طبقه ۲ و ۳ و ... یک فاجعه است و این چیزی نیست که بر کسی پوشیده باشد. اینکه کارمندان کار میکنند و دولتها یک طرفه، هر جور و هر وقت دوست داشتند، اندکی به حقوق ناچیز آنها اضافه کردند و البته هیچ وقت به تورم افسار گسیخته نرسیدند، چون قبل از هر افزایشی، تورم خیلی جلوتر آثار آنرا خنثی می‌کند. به نظر حقیر این مطلب تازه‌ای نبود که یادداشت اول و تیترو یک روزنامه باشد.

۸

ایوب کلاهدوزی، خبرنگار با سابقه صدا و سیما گلستان

نوشته‌است:

کار تان ارزشمند است

اول اینکه کار جدید مجموعه شما در انعکاس و ارسال مطالب روزنامه‌وزین گلشن مهر در شبکه‌های مجازی از جمله واتس آپ بسیار ارزنده و درخور تحسین و ستایش است. دوم اینکه مطالب منتشر شده بسیار آگاهی بخش، پر نغز و تاثیر گذار است و این فرصت فراهم می‌شود تا مطالب به صورت گسترده برای مخاطبان بیشتر در نقاط مختلف دنیا باز ارسال شود.

سوم اینکه جنابعالی و همکاران شما از این پس میتوانند باز خورد مخاطبان و دیدگاه‌های آنها را نسبت به مطالب ارزیابی کنند که بی‌تردید موجب ترقی و رشد و بالندگی روزنامه و تلاشگران عرصه اطلاع رسانی خواهد شد.

به سهم خود از تلاش جنابعالی بی‌نهایت سپاسگزارم و برایتان آرزوی موفقیت بیشتر در همه عرصه‌های زندگی دارم.

۹

یک شهروند نوشته‌اند:



سلام و درود. فریختگانی همچون جانفشان، گنجهای پنهانی هستند که آدرسش را اصحاب رسانه به جامعه می‌دهند.

۱۰

یک فعال مدنی درباره یادداشت فضایل حکمرانان نوشته‌اند:



بان گلشن مهر

۱۸

یک شهر و ند دیگر نیز نوشته است:

تا زمانی که مسئولین بیدار و شجاع نشوند و از ملاحظات و مصلحت های متعارف که کمر حقیقت را خم نموده، عبور ننمایند، همین آتش است و همین کاسه راه بر برون رفت، استفاده از انواع سناریوهای بهره وری و پذیرفتن یافت های علمی و معرفتی است. ولی استان و مردمانش چه کنند که، این علم از کیست که بی صاحب است؟

به دو گونه باید بشود این مقولات فلسفی، کلامی و اجتماعی را بصورت معقول، ساری و جاری نمود:

۱- مدیران ارشد، راغب به طرح این مباحث در مجموعه تصمیم گیران شوند. (مدیریت از بالا)

۲- یادر رسانه ها و شبکه های اجتماعی دانشگاه ها و... بتوان آنرا مطرح و تئوریزه نمود و به اعتباری، بالادستی هارا مدیریت نمود اما هنر مندانه، صرف طرح مباحث کلاسیک که بعضی برای توده چارچوب مفهومی آن به ذهن و دل نمی نشیند و ارتباط برقرار نمی کند و همچنین سایر افراد مرتبط نیز بواسطه عدم انگیزه و... تمایل ندارند، کار سختی تلقی می گردد.

۱۹

مهندس میرزایی نوشته است:

سلام و درود. متأسفانه وضعیت تولید در حوزه کشاورزی در کشور ما تابع شرایط جوی است و چنانچه نزولات در



۱۵

یک مدیر سابق درباره هشتم شهریور نوشته است:



روحشان شاد، یادشان گرامی. امیدوارم مسئولین فعلی که سینه چاک میکنند و به هر دری می زنند تا از نام این عزیزان وام بگیرند، برای دوام و بقا جایگاه دنیایی در عمل هم همانی باشند که وانمود میکنند.

۱۶

چند سوال یک مخاطب:

چه ارتباطی میتواند بین افزایش مصرف بنزین با گرہ های کور و زیاد ترافیک شهرها و گرہای بالای دما و... باشد؟ و افزایش مصرف بنزین و سبک زندگی آبارتمان نشینی و میل زیاد مردم به تفریح و تفرج و مسافرت؟؟؟

۱۷

دکتر حیدر حسن نژاد: بهره وری اهمیت دارد



۱۴

یک شهروند نوشته است:

برخی در حال حذف ایرانیستند هرگز، هرگز، هرگز و صد افسوس. ایرانیان به آنچه که لیاقت و شایستگی اش را داشتند، نرسیدند. متأسفانه تنها این بزرگی را صیانت نکردیم بلکه به نظر می آید آگاهانه در حال نابود کردن آن هستیم (شما بخوانید هستند) تعجبی ندارد، امروزه به وضوح مشاهده میکنیم عده ای در حال حذف ایرانیست از جامعه هستند.

خبر

سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومانی در بخش گردشگری



سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: سرمایه گذاران در حوزه های مختلف گردشگری در گلستان حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده اند. رحمان فرمانی با اشاره به سرمایه گذاری

۱۰ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی در گردشگری گلستان، اظهار کرد: این سرمایه گذاری در حوزه های مختلف گردشگری در

گلستان در حال انجام بوده که با بهره برداری از آنها پنج هزار نفر اقامت به ظرفیت گردشگری استان اضافه کرده و ۶ هزار نفر شغل هم ایجاد

می کند. سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان افزود: هم اکنون بخش

زیادی از سرمایه گذاری ها انجام شده، بخشی در حال ساخت است و قسمتی هم باید نیازمند

برنامه بوده تا ساخته و راه اندازی شود. فرمانی با بیان اینکه گلستان در حوزه زیرساخت های

گردشگری مشکلی ندارد، ادامه داد: متأسفانه در خصوص نگهداری و بهره برداری

زیرساخت ها مشکلات زیادی داریم. وی به بخش نرم افزاری حوزه گردشگری اشاره و

بیان کرد: بخش عمده ای از حوزه گردشگری مربوط به تبلیغات و ارائه خدمات درست بوده

تا بتوانیم جای خودمان را در بازار گردشگری ایران پیدا کنیم. سرپرست میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: شناسایی مبداء، بازارهای هدف، نیازمندی های

گردشگران، آمادگی برای ارائه خدمت و مشتری محور بودن از جمله موضوعاتی است

که در حوزه جذب گردشگر باید به آن توجه داشت. وی افزود: گلستان نیازمند زیرساخت ها

و ایجاد فضاهای فیزیکی درست و با کیفیت است و همچنین به سرمایه گذاری برای

بخش های بازاریابی نیاز داریم تا بتوانیم با استفاده از نیروی انسانی و خدمات درست برای ورود

گردشگران برنامه ریزی کنیم. فرمانی ادامه داد: گلستان در زمینه پروازی و ریلی نیاز به توسعه

دارد زیرا هنگامی که گردشگر برای ورود به استان برنامه ریزی می کند نیاز دارد تا هر زمانی

که بخوهد به مقصد خود باز گردد و با توجه به اینکه استان به همه نقاط کشور پرواز ندارد و

همچنین مسیری ریلی ندارد گردشگر اقبالی برای ورود به استان نخواهد داشت.

۲۱

یک شهروند در تلگرام نوشته است:

وقتی آب نداریم، چرا هندوانه میکارید؟

روزی که گفتند در کشاورزی باید خودکفا شویم فاتحه مملکت خوانده شد! آب شربی که مردم ندارند بخورند، کشاورز هر روز با یک چاه جدید از زیر زمین می کشد و به هندوانه تبدیلش می کند. به ترکیه و عراق و... صادر می کند! ترکیه کشت هندوانه را به دلیل مصرف بالای آب ممنوع می کند و می گوید: حالا که ایران دارد به مفتی هندوانه صادر می کند، چرا خودمان بکاریم!!

گلشن مهر

۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

رونق طرح جهش تولید در دیمزارها

سطح اراضی زراعی گلستان ۵۳۹ هزار و ۳۸۶ هکتار با ۸۷ هزار بهره بردار است که حدود ۷۷ درصد آن اراضی دیم بوده است



جهش تولید در دیمزارها، اقدام موثر ستاد اجرایی حضرت امام (ره) در راستای پشتیبانی از تولید، پایداری اشتغال و محرومیت زدایی، بهبود معیشت بهره برداران، رونق کشاورزی در اراضی دیمزار و کمبازده است که با استقبال دیم کاران گلستان، سطح کشت این طرح امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ برابر شد. به گزارش ایرنا، مطابق گزارش سازمان جهاد کشاورزی گلستان، امسال در قالب طرح جهش تولید در دیمزارها ۷۱ هزار هکتار از زمین زراعی گلستان زیر کشت غلات و دانه های روغنی رفت و بهره برداران در استفاده از این طرح، رتبه سوم کشوری را بعد از کرمانشاه و خوزستان به خود اختصاص دادند. براساس داده های آماری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در گلستان، طی سال زراعی جاری (مهر ۱۴۰۰ تا پایان شهریور امسال)، در طرح جهش تولید در دیمزارهای ۹ شهرستان مرزی و محروم شمال استان، ۴۰ هزار هکتار کلزا، ۱۷ هزار هکتار گندم، ۱۰ هزار هکتار جو و ۳ هزار هکتار به کشت محصولات علوفه ای رفت. اجرای طرح جهش تولید توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در گلستان از سال زراعی ۹۹-۹۸ با نظارت این ستاد و هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی و با کشت ۲۰ هزار هکتار کلزا در دیمزارهای کمبازده شمال گلستان آغاز شد. طرح جهش تولید در دیمزارهای کمبازده کشور از جمله گلستان توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مدت زمان پنج ساله برنامه ریزی و اجرا می شود. سطح اراضی زراعی گلستان ۵۳۹ هزار و ۳۸۶ هکتار با ۸۷ هزار بهره بردار است که حدود ۷۷ درصد آن اراضی دیم بوده و بیشترین فعالیت بهره برداران این خطه، کشت گندم، جو و کلزا است.

تاکید بر گسترش چتر حمایت از جهش تولید در دیمزارها

رییس سازمان جهاد کشاورزی گلستان معتقد است: اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای استان در راستای استفاده بهینه از اراضی با کمک مشاوران فنی برای حمایت از بهره برداران این منطقه در رونق تولید است. محمد بزرعلی افزود: با توجه به حمایت ها و مزایای این طرح، در سال زراعی جاری استقبال بهره برداران دیمکار در استان افزایش یافته و بهره برداران زیادی از مزایای این طرح استفاده کردند. وی اظهار امیدواری کرد: در سال زراعی جدید و با تداوم حمایت های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شاهد افزایش چشمگیر عملکرد اراضی زیر پوشش دیم استان در محصولات مختلف باشیم.

جهش تولید در دیمزارها اقدامی بجا است

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها توسط ستاد اجرایی فرمان امام در این استان اهداف مهمی چون افزایش عملکرد

زراعی آینده ابلاغ شده و پیگیر مقدمات اجرایی آن هستیم. عباسی افزود: در اجرای سومین سال جهش تولید در دیمزارهای استان با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام، به کارگیری ۲۱۰ کارشناس تدارک دیده شده است. وی همچنین از برگزاری همایش توجیهی استانی برای کارشناسان و مدیران جهاد کشاورزی شهرستانی خبر داد و گفت: در عین حال، بخش زراعت جهاد کشاورزی گلستان برای استفاده از ظرفیت ستاد اجرایی فرمان امام در جهش تولید محصولات کشاورزی همه امکانات خود را بسیج خواهد کرد. به گفته وی اکنون گندم، جو، کلزا، کاملینا، گیاهان دارویی، علوفه، نخود و عدس محصولات زیر پوشش این طرح هستند و بهره برداران می توانند از مزایای آن در افزایش تولید محصول در اراضی دیم خود استفاده کنند. مطابق گزارش مسئولان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در گلستان، برای سومین سال اجرای طرح مزبور پوشش ۲۱۰ هزار هکتار از اراضی دیمزار استان سهمیه در نظر گرفته شده که بهره برداران طرف قرارداد از مساعدت در بیمه محصولات کشاورزی، تامین ادوات کشاورزی، تامین کودهای ریزمغذی و غنی سازی بذر و توانمندسازی کارشناسان و بهره برداران با اجرای برنامه های ترویجی و آموزشی برخوردار خواهند شد. استفاده از ظرفیت اراضی دیم در گلستان که حدود ۷۷ درصد از اراضی زراعی استان را شامل می شود، با تداوم و گسترش طرح مزبور در این منطقه می تواند دستیابی به جهش تولید در استان را با اهدافی چون پشتیبانی از تولید، پایداری اشتغال و محرومیت زدایی، بهبود معیشت بهره برداران، رونق کشاورزی در اراضی دیم زار و کمبازده شمال استان با کشت محصولات کم آب طلب و وابسته به نزولات آسمانی و کمک به امنیت غذایی کشور را دوچندان کند.

در واحد سطح، کمک به بهبود معیشت اقشار مناطق محروم، اصلاح الگوی کشت، استفاده از بذور گواهی شده استاندارد، تناوب زراعی و کشت مستقیم پیگیری می شود. محمدرضا عباسی افزود: سال زراعی جاری در اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای استان به طور میانگین عملکرد محصول در واحد سطح بین ۱۲ تا ۱۵ درصد نسبت به سال زراعی قبل افزایش یافت. وی خاطر نشان کرد: طی ۲ سال اخیر برای اجرای جهش تولید در دیمزارهای استان و بهره گیری از طرح های دانش بنیان در حوزه تولید کشاورزی ۱۱۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شد که ۵۰ میلیارد ریال آن به صورت وام ارزان قیمت برای خرید ادوات کشاورزی با کارمزد چهار درصد و بازگشت پنج ساله به بهره برداران واجد شرایط پرداخت شد.

آمدگی برای اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها در سال سوم

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: سهمیه طرح جهش تولید در سطح ۲۱۰ هزار هکتار از دیمزارهای استان برای سال

صادرات ۱۹ میلیون دلاری توسط تعاونی ها



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار کالا به صورت غیرمستقیم توسط تعاونی های گلستان صادر شده است. به گزارش مهر، حسینعلی خواجه مظفری اظهار کرد: سه هزار تعاونی در گلستان فعال بوده که از این تعداد ۳۳ درصد در زمینه کشاورزی، ۲۸ درصد خدمات و ۱۸ درصد در زمینه صنعت فعالیت دارند و سایر تعاونی ها را حوزه های مختلف از جمله دانش بنیان ها تشکیل می دهند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار کالا به صورت غیرمستقیم توسط تعاونی ها صادر شده است. وی گفت: این کالاها شامل فرش، گلیم، پلی اتیلن، چپس میوه، پای مرغ، پوست چرم، شیرینی جات، گل، یدید و یدات پتاسیم و غیره بوده است. خواجه مظفری بیان کرد: این کالاها به کشورهای اندونزی، تایوان، ایرلند، ترکمنستان، عراق، قزاقستان، ایتالیا، ترکیه، گرجستان، ارمنستان و افغانستان صادر شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان اضافه کرد: بنا داریم در هر روستا یک تعاونی ثبت کرده و تاکنون ۱۴۴ تعاونی در روستاهای گلستان به ثبت رسیده است. وی با اشاره به تعاونی های دانش بنیان، گفت: با توجه به شعار سال برنامه های جدیدی در دست داریم و دبیرخانه اشتغال دانش بنیان را راه اندازی کرده ایم.



کشف ۲۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال

فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۲۹ دستگاه ماینر پیشرفته قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان کردکوی خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهار کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران انتظامی شهرستان کردکوی محل نگهداری دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در منزل شخصی شناسایی شد. فرمانده انتظامی گلستان افزود: با هماهنگی مراجع قضائی و در بازرسی از منزل مورد نظر تعداد ۲۹ دستگاه ماینر پیشرفته قاچاق کشف شد. وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی دستگاه های کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این راستا متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شد.



#ماسک بزنیم

ماسک من از تو محافظت میکند

ماسک تو از من محافظت میکند

کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد پیشگیری از کرونا استان گلستان

استان بین نیازمندان توزیع می شود. فرمانده سپاه نینوای گلستان افزود: اتفاق دیگری که در قالب رزمایش کمک های مومنانه افتاد حضور نیروهای جهادی در مناطق محروم استان است. وی بیان کرد: به عنوان مثال حدود ۸۰ نفر دانشجوی بسیجی در یکی از روستاهای گلستان مشغول کار و خدمت به ساکنان هستند و خدماتی از قبیل آب رسانی، خیاطی، نقاشی، آرایشگری و بهداشت و غیره را انجام می دهند. ملک شاهکوهی گفت: در استان ما حدود سه هزار و ۶۰۰ گروه جهادی سازماندهی شده وجود داشته که داوطلبانه به مدت ۱۰ تا ۱۵ روز در مناطق مختلف به مردم خدمت رسانی می کنند.

توزیع ۱۸۰۰ بسته معیشتی

فرمانده سپاه نینوای گلستان از توزیع هزار و ۸۰۰ بسته معیشتی توسط بسیج اصناف و بازاریان و فعالان اقتصادی استان خبر داد و گفت: در گلستان سه هزار و ۶۰۰ گروه جهادی فعالیت می کنند. سردار علی ملک شاهکوهی اظهار کرد: در ادامه رزمایش کمک های مومنانه ای که سپاه و بسیج بعد از کرونا انجام داد، بیست و چهارمین مرحله رزمایش مخصوص بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی گلستان برگزار و طی آن هزار و ۸۰۰ بسته در سراسر